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LINIA SMALL Y 

PUMY-P Y(V)KM4(-BS)

1T

ErP
COMPLIANT

2  0  2  1
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Cu LEV KIT Cutie de conectare Branch Box

*2

Heat Inter Charger

 LINIA SMALL Y  / PUMY-P VKM4/YKM4

PUMY-P Y(V)KM4

MFZ-KJ

MSZ-EF

MSZ-LN

MSZ-LN

 

LEV KIT

*1
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Model

CITY MULTI CITY MULTI

PUMY-P112

PUMY-P125

PUMY-P140

55 °C.

ECODAN MULTIVENTILATOR NOU

LIMITE GEOMETRICE CRESCUTE PENTRU CONDUCTE

PUMY P112-P125-P140 Y(V)KM3

MODEL

Style

18 22 42 42 42 71 71 71 71 71 71

8

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

112/291 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
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 LINIA SMALL Y  / PUMY-P VKM4/YKM4

MODEL

HP

1 kW

kW

EER

SEER

°C

°C

2 kW

kW

COP

SCOP

°C

°C

51 52 53

49 50 51

Gaz

3 110 110 110

122 122 122

*1

*2

*3

*4

MODEL

HP

1 kW

kW

EER

SEER

°C

°C

2 kW

kW

COP

SCOP

°C

°C

51 52 53

49 50 51

Gaz

3 110 110 110

125 125 125

*1

*2

*3

*4


